
Любчанская сельская избирательная комиссия 

 

РЕШЕНИЕ 

12.12.2023 № 5 

г.п.Любча 

 

О количестве подписей избирателей, 
необходимых для регистрации 
кандидатов в депутаты Любчанского 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва 
 

 В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Любчанская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты 

Любчанского сельского Совета депутатов необходимо следующее 

количество подписей избирателей: 

 
№ 

п/п 

Наименование и номер 

избирательного округа 

Число избирателей, 

проживающих на 

территории 

избирательного округа 

Количество подписей 

избирателей, 

необходимое для 

регистрации кандидата 

1. Любчанский 

избирательный округ 

 № 1 

183 10 

2. Любчанский 

избирательный округ  

№ 2 

163 10 

3. Любчанский 

избирательный округ  

№ 3 

190 10 

4. Любчанский 

избирательный округ  

№ 4 

168 10 

5. Купиской 

избирательный округ  

№ 5 

176 10 

6. Борской 

избирательный округ  

№ 6 

186 10 

7. Голынский 

избирательный округ  

№ 7 

189 10 



8. Делятичский 

избирательный округ  

№ 8 

164 10 

9. Вересковский 

избирательный округ  

№ 9 

168 10 

 

Председатель комиссии       Т.К.Козыро 

Секретарь комиссии       Т.В.Булавко 

 

 


